[bookmark: _GoBack]
Решение Думы Иловлинского городского поселения от 27 ноября 2019 г. № 5/33
«Избрание Главы Иловлинского городского поселения
Иловлинского муниципального района Волгоградской области»

     Принято Думой Иловлинского городского  поселения 27 ноября 2019 года

      В соответствии со статьей 22 Устава Иловлинского городского поселения, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Думы Иловлинского городского поселения от 23.04.2019 № 55/293, на основании решения конкурсной комиссии от 26.11.2019, Дума Иловлинского городского поселения

решила:

       1. Избрать Главой Иловлинского городского поселения Иловлинского муниципального района Волгоградской области Пушкина Сергея Анатольевича сроком полномочий на пять лет.
       2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Иловлинского городского поселения.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Иловлинского
городского поселения                                                                                                          С.А. Пушкин

Председатель Думы
Иловлинского городского поселения                                                                                 С.И. Текутов